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Nadia urodziła się 11.07.2012 ,od małego była bardzo grzecznym dzieckiem. W wieku 2,5 lat poszła do przedszkola i od 
tego czasu jeździmy z Nadią po specjalistach ze względu na nawracające zapalenia oskrzeli i płuc. Nadia jest alergikiem i 
astamtykiem, badania próbą metacholiną zawsze wychodzą źle. Jest pod opieką Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, 
Centrum Medycznego w Karpaczu, pulmonologa ,alergologa , ortodonty, fizjoterapeuty, ortopedy, okulisty , logopedy  oraz 
była pod opieką neurologiczną ze względu na zaburzenia psychoruchowe, nadpobudliwość psychoruchową. Obecnie 
Nadia ma stwierdzoną głęboką dysleksję, skoliozę ,astygmatyzm oraz nadwzroczność.. 

Nadia nie jest dzieckiem które toleruje zmiany, ma problemy z komunikowaniem się z rówieśnikami, w szkole nie ma zbyt 
wielu koleżanek czy kolegów, ma problemy w sferze społeczno-emocjonalnej, 

od wczesnego dzieciństwa jest  na sterydach aby mogła normalnie funkcjonować. Nadia lubi malować , jeździć konno, 
wycinać, rysować, projektować, szyć na maszynie 

Życie nie zawsze szykuje nam tylko radosne niespodzianki... Tak jest w przypadku młodszej siostry Nadii - Hani która 
urodziła się w 2015 roku... 

01.06.2015 przyszła na świat siostra Nadii - Hania...również była bardzo grzecznym i spokojnym dzieckiem...Do Czasu... 
Hania jest pod opieką psychiatry, neurologa, okulisty, logopedy, terapeuty ,fizjoterapeuty, CZD w Warszawie metabolizm 
oraz genetyka, poradni psychologiczno-pedagogicznej oraz audiologa... 

Hania na obecną chwile ma stwierdzone : zaburzenia hiperkinetyczne z deficytami uwagi, Zaburzenia opozycyjno-
buntowniczne, lekkie upośledzenie umysłowe, ADHD, ZEZ Zbieżny Naprzemienny, Nadwzroczność, Padaczka - jesteśmy w 
trakcie dalszej diagnozy jaka to dokładnie padaczka, obecnie Hania potrafi Nam zesztywnieć w różnych sytuacjach...

Mamy również podejrzenie Autyzmu-Aspergera... czekamy obecnie na badania które będą w na przełomie maja-czerwca 
bieżącego roku 

Hania wymaga całodobowej opieki, leki które otrzymywała od lekarzy niestety na nią nie działały, robiła krzywdę nie tylko 
sobie ale i innym (młodszemu rodzeństwu).. 

Czekamy również na badanie słuchu - prawdopodobnie Hania nie słyszy na jedno ucho, jak się urodziła nie miała w ogóle 
przebicia w jednym uszku, ma zwężone kanaliki uszne, miała również torbiele w główce, ta informacja wyszła przez 
przypadek podczas składania dokumentacji medycznej Hani do CZD W Warszawie, obecnie mamy stwierdzony 
metabolizm zaburzony ,czekamy na badania genetyczne 

Hania nie lubi zmian, ma trudności w sferze społeczno-emocjonalnej, integracji sensorycznej.  

Każdego dnia walczymy o zdrowie Naszych córek!  Z Całego serca będziemy wdzięczni za każdą pomoc podarowaną dla 
Naszych córeczek! 

DZIĘKUJEMY ZA OKAZANĄ POMOC, NADIA I HANIA!
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